ALLGEMEINES
Der ECO24 ist durch seine geringen
Abmessungen auch in kleinsten Ma-
schinen einsetzbar. Durch den Univer-
saleingang und ein flexibles Modulkon-
zept für umfassende Ausgangsarten
kann der Regler optimal an die Anla-
generfordernisse angepasst werden.

Jumperfreie Konfiguration für jeden
Typ (keine weiteren Module erforder-
lich). Bestellangaben zu den Options-
modulen sind unter Zubehör zu finden.
Eco 24 Miniregler 5
DOKUMENTATION
Deutsches Handbuch 9499-040-74918
� Kombinationseinschränkung:
Aus Platzgründen ist es nicht
möglich die folgende Kombina-
tion einzubauen:
Option 1
als Stetigmodul und gleichzeitig
Option 3
als Relais!
Deutschland
Prozeß- und Maschinen- Automation GmbH
P.O. Box 31 02 29
D-34058 Kassel
Tel.: +49 - 561- 505 1307
Fax: +49 - 561- 505 1710
E-mail: mailbox@pma-online.de
Internet: http://www.pma-online.de
Österreich
PMA Prozeß- und Maschinen-Automation GmbH
Zweigniederlassung Österreich
Triester Str. 64, A-1100 Wien
Tel./Fax: +43 / 1 / 60 101-1865 Fax: -1911
E-mail: info@pma-online.at
Internet: http://www.pma-online.at
Gedruckt in Deutschland - Ausgabe 12/2009 - Änderungen vorbehalten - 9498 737 49133
PMA
ECO24
Bestellcode ECO24 - - -
Option Steckplatz 1 Ausgangsmodul 1
Nicht belegt 0
Relaismodul 1
SSR-/Logikmodul 2
0 - 10 V 3
0 - 20 mA 4
0 - 5 V 5
2 - 10 V 6
4 - 20 mA 7
Triac 8
Nicht belegt 0
1
2
3
4
5
6
7
Triac 8
Nicht belegt 0
1
2
3
4
5
6
7
8
Steckplatz A
Nicht belegt 0
RS485 1
Digitaleingang (W/W2 oder H/A)
Externer Sollwert Eingang
3
4
Spannungsversorgung
100 - 240 V AC 0
24 - 48 V UC 2
Anzeigefarben